

ماشارییوف در تعطیلات چه کار می کرد؟

نبض استقلال از کار افتاد

گزارش

مشکلات استقلال هر روز در حال افزایش است و در شرایطی که پیتسو موسیمانه امیدوار بود نیم فصل دوم را بدون مصدوم شروع کند، اما در همین بدو شروع با مشکلاتی مواجه شده است. محرومیت اندونگ در بازی با شمس آذر و به مجرد آن مصدومیتی که در جریان بازی برای ماشارییوف به وجود آمد، او را به سمت یک ناکامی دیگر سوق داد و بی تعارف باید غیبت این دو بازیکن را یکی از عوامل مهم ناکامی استقلال دانست.

به خصوص ماشارییوف که با وجود ضعف هایی که برخی بازیکنان خارجی دارند، لاقل در این تیم نیمه جان عملکرد بهتری از خود به جا می گذاشت، اما سرمربی استقلال حالا باید رنج غیبت های بیشتر این بازیکن را تحمل کند چرا که پزشک باشگاه استقلال به موسیمانه اعلام کرده این بازیکن قادر به همراهی استقلال در بازی های آتی نیست و دست کم یک ماه از داشتن این بازیکن محروم است.

شاید اگر استقلال در شرایط عادی قرار داشت، غیبت ماشارییوف چندان به چشم

مرد آفریقایی چند بازی فرصت دارد؟

حمایت از موسیمانه دائمی نیست

نگاه فنی

حمید رضا عرب

روزنامه نگار

اگرچه علی تاجرنیا، نماینده تام الاختیار باشگاه استقلال در تطقی اعلام کرد که با موسیمانه تا پایان فصل ادامه خواهیم داد اما حال و روز استقلال آنقدر در ثبات نیست که با قطعیت بتوان در درباره آینده کاری موسیمانه در صورت ادامه این شرایط حرفی به میان آورد و اظهارات اخیر تاجرنیا را به منزله یک سیاست قطعی تلقی کرد.

موسیمانه برای ماندن روی نیمکت استقلال نیازمند کسب پیروزی است و بردهای استقلال باید از همین بازی شروع شود وگرنه پروژه

نمی آمد، اما واقعیت این است که در برهوت

بی بازیکنی در استقلال ، ماشارییوف همچون لنگه کفشی در پیاپان برای استقلال عمل می کرد که حالا او نیز به دسته مصدومان پیوسته تا استقلال یکی از بهترین هایش را از دست بدهد. در غیاب ماشارییوف باید دید سرمربی آبی ها چه بازیکنی را برای بازی در پست وینگر به کار خواهد گرفت؟! در بازی با ملوان بندرانزلی احتمالاً دست موسیمانه برای چیدمان بازیکنان بازتر خواهد بود، اما بعید است موسیمانه گزینه مطمئنی برای جانشینی بهترین بازیکن داشته باشد.

البته باید به این نکته نیز توجه داشت که مصدومیت ماشارییوف در اولین بازی نیم فصل دوم یک سؤال بزرگ را مقابل این بازیکن قرار داده است: سؤال این است که به واقع ماشارییوف در روزهایی که تمرینات استقلال تعطیل بود چه برنامه ای در اولین بازی دچار آسیب دیدگی شده است؟! به هرحال بازیکنان نیز در مقابل سلامت خود مسئولیت دارند و ماشارییوف باید درباره مصدومیت خود نیز توضیحات قانع کننده ای بدهد.

ناکامی در خارج کردن نام مهاجم آرژانتینی

بلانکو همه مطالباتش را می خواهد

سوژه

ماجرای استقلال و بلانکو به این سادگی قابل حل نیست. مدیران استقلال طی روزهای اخیر بارها با این بازیکن رایزنی کردند تا شاید رضایت او را برای کناره گیری از استقلال به دست آورند اما مهاجم آرژانتینی طوری رفتار می کند که باب میل مدیران استقلال نیست و تمایلی به بخشیدن بخشی از مطالبات خود نشان نمی دهد. مسئولان باشگاه استقلال از بلانکو خواسته بودند که بخشی از مطالبات خود را ببخشد و در ازای دریافت مبلغی رضایت بدهد و از این باشگاه برود تا لیست به نفع دیگر بازیکنان باز شود اما مهاجم آرژانتینی استقلال زیر بار نرفته و حتی مذاکرات اخیر نیز با مدیر برنامه این بازیکن به نتیجه نرسیده است. این وضعیت جدایی بلانکو از استقلال را بسیار سخت و پیچیده خواهد کرد و روشن نیست که اگر بلانکو برای جدایی از استقلال رضایت ندهد، مدیران باشگاه استقلال چگونه می توانند باقی بماند. این احتمال برای جذب بازیکنان جدید باز کنند. مدیران استقلال امیدوار بودند که با جدایی بلانکو

قیاس با تحمل فشار هواداری خواهد بود و ادامه این روند بی تردید اعتماد هواداران استقلال از موسیمانه را کاهش خواهد داد تا مدیران نیز ناچار به اتخاذ تغییراتی در باشگاه شوند. این وضعیت البته می تواند با کسب پیروزی مقابل ملوان به طرز قابل توجهی به سود موسیمانه تغییر کند و حداقل برای چند هفته از خطر اخراج یا برکناری فاصله بگیرد

و اوضاع را به کنترل خود درآورد اما بی تعارف اگر موسیمانه بار دیگر با استقلال به نتیجه مواجه نشود، اوضاع موسیمانه روی نیمکت استقلال تغییر خواهد کرد و پای بسیاری از گزینه ها به این باشگاه باز خواهد شد. آنچه مسلم است موسیمانه برای حفظ شأن و جایگاه مربیگری خود باید بازی با ملوان را به منزله یک فرصت بزرگ برای بازگشت تلقی کند و این بازی را بشدت جدی بگیرد.



موسیمانه

برای حفظ

شان و جایگاه

مربیگری خود

باید بازی با

ملوان را به

منزله یک

فرصت بزرگ

برای بازگشت

تلقی کند و

این بازی را

بشدت جدی

بگیرد

خاصی نبودند مگر آنکه دوسه بازیکنی که می خواهند جذب شوند تا بتوانند کمی شرایط استقلال را بهتر سازند اما بدون تعارف باید گفت که خدا آخر و عاقبت تیم استقلال را با این تیم به خیر کند.

شرایط استقلال با حضور در جایگاه یازدهم یا ۱۴ امتیاز فاصله با تیم صدرنشین را در این فصل چگونه ارزیابی می کنید؟

من امیدوارم با بازیکنان جدید شرایط استقلال کمی بهتر شود و از رده دهمی در پیاان فصل رده ای پایین تر نصب استقلال نشود. البته شاید با بازیکنان جدید شرایط استقلال بهتر شده و این تیم بتواند در رده چهارم یا پنجم قرار بگیرد. یک تیم برای قهرمانی نیاز به بازیکنانی دارد که برای تیم شان بدوند و بجنگند اما من این توان را در استقلال ندیدم. من در سن ۵۲ سالگی واقعاً بهتر از این بازیکنان فعلی استقلال می دوم و باور کنید تیمی که زمانی بازیکنانی مانند زینچه و نامجو مطلق و چند بازیکن دیگر داشت حتماً شرایطش بهتر از این می شد



استقلال نظرات متعددی به گوش می رسد.

موسیمانه هم نشان داد در حد اندازه های بالا نیست و آن طور که از او تعریف می شد واقعاً نبوده است. بازیکنان استقلال هم در حد و اندازه خوبی نبودند و واقعاً اگر می خواستند هم قادر به انجام کار

استقلال

اردوگاه آبی

چشمی به خط دفاع برمی گردد

روزبه چشمی در بازی با شمس آذر در پست هافبک میانی بازی کرد. این بازیکن در بازی های گذشته بیشتر در پست دفاع به کار گرفته شد که شرایط فنی مطلوب تری برای استقلال به وجود آورد. با توجه به اینکه موسیمانه نیز اعتقاد دارد چشمی باید در خط دفاع بازی کند و بالاچار در بازی با شمس آذر از این بازیکن در پست هافبک استفاده کرد، اما اندونگ نیز به شرایط بازی خواهد رسید و از این بازیکن در پست دفاع استفاده خواهد کرد. چشمی در این راستا با بازیکن با تجربه استقلال نیز صحبت کرده و حضور چشمی در پست دفاع بسیار محتمل است.

کوشکی قطعاً می ماند

علیرضا کوشکی یکی از بازیکنانی بود که گفته می شد در نقل و انتقالات نیم فصل استقلال را ترک خواهد کرد اما اخیراً بعد از نشستی که میان مدیران استقلال و موسیمانه برگزار شد، او به مدیران استقلال اعلام کرد که این بازیکن در فهرستش باقی خواهد ماند. به این ترتیب کوشکی قطعاً در استقلال نیم فصل دوم حضور خواهد داشت و جدایی او منتفی شده است.

منوچهری شکایت از استقلال را

تکذیب کرد

امین منوچهری، بازیکن سابق استقلال شکایت از این باشگاه را تکذیب کرده است: «من زمانی که در تیم استقلال بازی می کردم ۲۵۰ میلیون طلب داشتم که در آن زمان پول زیادی بود، اما همان موقع و زمانی که با تیم فسخ کردم آن مبلغ را بخشیدم و جدا شدم. علاقه ای که به استقلال دارم به قدری است که با این مبلغ و حتی بالاتر از آن راضی نیستم پنجره نقل و انتقالات تیم بسته شود و اگر شکایتی هم از سمت مربیان آکادمی بوده، من جزو آنها نبودم و شکایتی از باشگاه نداشتم.»

پنجره استقلال باز است

در حالی که برخی شایعات پیرامون باز نبودن پنجره نقل و انتقالات استقلال به گوش رسیده اما این اخبار صحت ندارد. در همین راستا ایمان عالمی، سرپرست استقلال توضیحاتی داده که جالب توجه است: «این خبر صحت ندارد و پنجره نقل و انتقالات باز است. مشکلی از این بابت وجود ندارد و استقلال می تواند در نقل و انتقالات به کارش ادامه دهد.» این در حالی است که گفته شد به خاطر شکایت برخی از مربیان سابق پنجره نقل و انتقالات بسته شده است.

رونمایی از کوجو در انزلی

با فسخ قرارداد گائُل کاکوتا باشگاه استقلال توانست قرارداد کوجو را ثبت کند. به این ترتیب کوجو در بازی با ملوان که در انزلی برگزار می شود، استقلال را همراهی خواهد کرد. با توجه به اینکه استقلال مصدومانی دارد حضور کوجو که به نظر بازیکن باکیفیتی می آید در بازی با ملوان برای استقلال بسیار مفید خواهد بود و این تیم را کمک خواهد کرد. کوجو قابلیت بازی در پست مهاجم رأس را دارد و می تواند به جای رضایی یا بلانکو بازی کند.

محکومیت استقلال در قرارداد

با علی رضایی

باشگاه استقلال همواره با بدهی هایی مواجه است که در برهه ای گریبان این باشگاه را خواهد گرفت. به تازگی نیز علی رضایی، دروازه بان استقلال حمکی را علیه باشگاه استقلال گرفته است. در حکم صادره به سود این بازیکن آمده: باشگاه استقلال به پرداخت مبلغ ۳۵ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیارد و ۲۴۷ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شده است. به این ترتیب باشگاه استقلال باید این مبلغ را به سرعت به حساب رضایی واریز کند. جالب است که فرهاد مجیدی، سرمربی سابق استقلال مدعی شده بود رضایی به گری ملی پوش تبدیل خواهد شد اما دیگر اثری از این دروازه بان در فوتبال ایران نیست!

انتخاب مربی جدید دروازه بانی

منتفی است

بعد از جدایی بهزاد غلامپور از کادرفنی استقلال احتمال داده شد که وحید طالبلو به جای او به استقلال بیاید اما طالبلو این پیشنهاد را نپذیرفت. سپس صحبت از جذب حمید بابازاده شد. این چهره سابق باشگاه استقلال نیز از حضور در استقلال خودداری کرد تا هر دو دروازه بان سابق استقلال که در کشور آمریکا زندگی می کنند از بازگشت به این باشگاه انصراف دهند. به این ترتیب موضوع جذب مربی جدید گلری برای استقلال منتفی شد و استقلال با صنایعی که اصالتاً شیرازی است و در کنار غلامپور به عنوان کمک مربی دروازه بانی فعالیت می کرد حسینی را تمرین خواهد داد. باشگاه استقلال در نظر دارد که ثبت نام صنایعی برای دریافت کارت لیگ نخبگان او را انجام دهد تا او در رقابت های آسیایی هم تیم را همراهی کند.



مهرداد محمدی در انتظار ورود به لیست استقلال

در حالی که مهرداد محمدی امیدوار بود از ابتدای نیم فصل دوم در تمرینات گروهی شرکت کرده و آرام آرام آماده حضور در ترکیب استقلال شود اما شمس آذر به دلیل ضرب خوردگی کادر پزشکی مشکلی برای قرار گرفتن در ترکیب استقلال ندارد.» زارع درباره مراحل درمانی در ورزشگاه انجام «زیرنیک نفس برای بهبودی کامل نیاز به یک هفته استراحت دارد و بعد از بازی هفته آینده برابر ملوان بندرانزلی به تمرینات گروهی ملحق خواهد شد.»

در حالی که مهرداد محمدی امیدوار بود از ابتدای نیم فصل دوم در تمرینات گروهی شرکت کرده و آرام آرام آماده حضور در ترکیب استقلال شود اما شمس آذر به دلیل ضرب خوردگی کادر پزشکی مشکلی برای قرار گرفتن در ترکیب استقلال ندارد.» زارع درباره مراحل درمانی در ورزشگاه انجام «زیرنیک نفس برای بهبودی کامل نیاز به یک هفته استراحت دارد و بعد از بازی هفته آینده برابر ملوان بندرانزلی به تمرینات گروهی با توپ باید یک



نیک نفس و اسلامی بزودی می رسند

محمد علی زارع پزشک استقلال درباره مصدمیتی که در بازی با شمس آذر برای ایمان سلیمی به وجود آمد، این توضیحات را داد: «در مصاف با شمس آذر به دلیل ضرب خوردگی بافت نرم اطراف کره چشم ایمان، او دچار خونریزی شد که بلافاصله با تدووم مراحل صدمه دیدگی تا ۷۰ درصد برطرف شده و برابر معاینات صورت گرفته این بازیکن برای همراهی تیم